
 
 

UCHWAŁA NR LX/893/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70)  Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej od jednego stoiska nie może przekroczyć górnej 

granicy określonej obwieszczeniem Ministra Finansów na dany rok podatkowy. 

§ 3. Podział na strefy poboru opłaty targowej na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg przedstawia załącznik 
nr 1 oraz załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej, pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych 
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, które dokonują sprzedaży: 

1) w strefie Ia i Ib obejmującej obszary nadmorskie: 

a) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej powierzchni: 

- runo leśne, kwiaty -  5,00 zł, 

- artykuły kolekcjonerskie, starocie, obrazy - 5,50 zł, 

- artykuły inne - 25,00 zł, 

b) od jednego urządzenia przy sprzedaży z przyczep gastronomicznych, wózków, maszyn waty cukrowej, 
kukurydzy, saturatorów, nalewaków, lodówek, lad chłodniczych,  - 45,00 zł, 

c) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystanej powierzchni pod tymczasowy obiekt budowlany oraz tzw. 
wystawkę: 

- od 01.06 do 30.09 - 1,50 zł, 

- od 01.10 do 31.05 - 0,75 zł, 

2) w strefie II obejmującej pozostały obszar miasta poza targowiskami: 

a) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej powierzchni: 

- runo leśne, kwiaty -  4,00 zł, 

- artykuły kolekcjonerskie, starocie, obrazy - 5,50 zł, 

- artykuły inne - 20,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2023 r.

Poz. 2473



b) od jednego urządzenia przy sprzedaży z przyczep gastronomicznych, wózków, maszyn waty cukrowej, 
kukurydzy, saturatorów, nalewaków, lodówek, lad chłodniczych,  - 35,00 zł, 

c) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystanej powierzchni pod tymczasowy obiekt budowlany oraz tzw. 
wystawkę: 

- od 01.06 do 30.09 - 0,15 zł, 

- od 01.10 do 31.05 - 0,10 zł, 

3) w strefie III obejmującej targowiska przy ul. Trzebiatowskiej i ul. Św. Wojciecha oraz na 
tymczasowe targowisko przy ul. VI Dywizji Piechoty: 

a) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej powierzchni: 

- drobnych przetworów i wyrobów własnych oraz runa leśnego - 2,50 zł, 

- artykułów rolno-spożywczych -  5,50 zł, 

- pozostałych artykułów - 11,00 zł, 

b) od pojazdu przy sprzedaży z przyczep i pojazdów samochodowych: 

- artykułów rolno-spożywczych - 35,00 zł, 

- pozostałych artykułów - 40,00 zł, 

c) sprzedaż w tymczasowych obiektach budowlanych za każdy rozpoczęty 1 m2  

wykorzystywanej powierzchni obiektu oraz tzw. wystawkę -  0,10 zł, 

4) w strefie IV obejmującej targowisko przy ul. Lipowej: 

a) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej powierzchni: 

- drobnych przetworów i wyrobów własnych oraz runa leśnego - 2,50 zł, 

- artykułów rolno-spożywczych - 5,50 zł, 

- pozostałych artykułów - 11,00 zł, 

b) sprzedaż w tymczasowych obiektach budowlanych za każdy rozpoczęty 1 m2  

wykorzystywanej powierzchni obiektu oraz tzw. wystawkę - 0,10 zł.  

§ 5. 1. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa. 

2. Inkasentów opłaty targowej, wysokość wynagrodzenia za inkaso określa odrębna 

uchwała. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLII/602/21Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4693, z 2022 r. poz. 4855 i poz. 5820). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2473



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/893/23 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Strefy opłaty targowej 

1. Strefa I obejmuje dwa obszary w strefach nadmorskich miasta: na wschód od portu Strefę Ia, której 
granice wyznacza nabrzeża portowe, ulice: Towarowa (w tym teren ZPM) Zdrojowa, Kasprowicza, Fredry, IV 
Dywizji Wojska Polskiego, Wschodnia do linii brzegowej Morza Bałtyckiego oraz na zachód od portu Strefę 
Ib, której granice wyznaczają ulice: Wiosenna, Bałtycka, Wylotowa, Różana, granice północno-wschodnia 
i południowo-zachodnia Parku im. Jedności Narodowej do linii brzegowej Morza Bałtyckiego. 

2. Strefa II obejmuje pozostały obszar miasta z wyłączeniem targowisk miejskich. 

3. Strefa III obejmuje targowiska przy ul. Trzebiatowskiej, ul. św. Wojciecha oraz tymczasowe targowisko 
przy ul. VI Dywizji Piechoty. 

4. Strefa IV obejmuje targowisko przy ul. Lipowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2473



Strefa III

Strefa Ib

Strefa Ia

Strefa IV

Strefa III

Strefa II

Załącznik nr 2
do  uchwały Nr LX/893/23
Rady Miasta Ko ło brzeg
z dnia 29 marca 2023 r.

STREFY OPŁATY TARGOWEJ

SKALA 1:30 000

±

Strefa III

16/4

8
7/1

17

7/3

9/2

14/2

10/5 13/33

16/3

13/32

7/4

23/2

11

10/4

16/2

9/1

23/1

2/2

Strefa III 398

316/10

325/6

324/1

417

311

275/6

280

283/6

402/3277
436

313/2

267/4

324/4

256/13

308/8

324/3

316/23

308/2

323

279

422

319/18

310

439/2

Strefa IV
154/4144

137/5

135/2

136/7
140

385/2

386

190 152/2

404

139/1

403

141/9

415

139/2

149/2

191

153/1

137/4

127/2385/3

154/3

141/8141/4

141/7

149/1

385/1

407

139/3

141/3

138
153/2

150/2

152/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2473


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-24T11:46:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




